Zuverlässig bei hoher Leistung
Hochdruckventilatoren
2
Hochdruckventilatorsortiment 92, 82, 71 und 63 cm
Zuverlässig bei hoher Leistung
Der energieeffiziente, geräuscharme Hochdruckventilator bietet
einen stabilen Druckbereich bis zu 375 Pa. Durch die Verwendung
von korrosionsbeständigen Metallen und Hightech-Kunststoffteilen

anderen Ventilator? Hier finden Sie auch unser Standardproduktsortiment. Ist Ihr
idealer Ventilator nicht dabei? Wenden Sie sich dann an unser Customer Service
Team unter ventilation@vostermans.com.
productselector.vostermans.com
ECplus - Technische Daten
Standaard - Technische Daten
Modell
ø
(cm)
Netzteil (n)
U/min
Qv (m3/st) dB(A)
*
Reglung
**~ V (Δ / Y) Hz 0 Pa 50 Pa 100 Pa 150 Pa 200 Pa 250 Pa 300 Pa 350 Pa
H6D6303M10100 63 3 230 / 400 50 975 15.600 14.400 12.600 - - - - - 62 F
H4D6302M10100 63 3 230 / 400 50 1.450 19.100 18.200 17.100 16.100 14.700 - - - 71 F
H6D7102M10100 71 3 230 / 400 50 955 22.300 20.400 18.200 14.100 - - - - 67 F
H4D7101M10100 71 3 230 / 400 50 1.450 22.100 20.700 19.300 17.800 16.000 13.100 - - 71 F
H6D82A1M10100 82 3 230 / 400 50 955 23.300 21.800 20.200 17.700 - - - - 68 F
H6D82B0M10100 82 3 230 / 400 50 970 26.400 25.100 23.500 21.400 17.800 - - - 67 F
H6D82C0M10100 82 3 230 / 400 50 975 28.100 26.500 24.700 22.500 19.100 - - - 67 F
H4D82B0M10100 82 3 230 / 400 50 1.450 25.000 23.800 22.500 20.900 19.100 16.900 - - 74 F
H4D82B1M10100 82 3 230 / 400 50 1.440 29.200 27.500 25.700 23.700 21.000 17.200 - - 72 F
H4D82D0M10100 82 3 230 / 400 50 1.470 29.600 28.700 27.800 26.900 25.900 24.800 23.500 21.700 76 F
H6D92A0M10100 92 3 230 / 400 50 965 26.500 24.800 22.800 19.800 - - - - 69 F
H6D92B0M10100 92 3 230 / 400 50 980 31.300 29.300 27.300 24.700 20.200 - - - 67 F
H6D92C0M10100 92 3 230 / 400 50 955 33.500 32.100 30.500 28.600 25.900 - - - 69 F
H6D92D0M10100 92 3 230 / 400 50 980 38.700 37.000 35.100 32.800 29.800 - - - 67 F
Modell
ø
(cm)
Netzteil (n)
U/min
Qv (m3/st) dB(A)
*
Reglung
**~ V (Δ / Y) Hz 0 Pa 50 Pa 100 Pa 150 Pa 200 Pa 250 Pa 300 Pa 350 Pa
H4D6352M10500 63 3 400 / 460 50 / 60 1.450 18.500 17.600 16.800 15.700 14.300 - - - 72 F
H4D7151M10500 71 3 400 / 460 50 / 60 1.450 22.200 20.900 19.500 17.800 15.700 - - - 71 F
H6D82E0M10500 82 3 400 / 460 50 / 60 975 23.900 21.700 19.700 16.400 - - - - 67 F
H6D82F1M10500 82 3 400 / 460 50 / 60 975 26.800 25.200 23.500 21.300 - - - - - F
H6D82G1M10500 82 3 400 / 460 50 / 60 1.000 29.400 27.800 26.100 24.000 20.400 - - - - F
H4D82F1M10500 82 3 400 / 460 50 / 60 1.490 30.100 28.000 25.800 23.500 21.100 18.100 - - - F
H4D82F0M10500 82 3 400 / 460 50 / 60 1.490 25.700 24.500 23.300 21.900 20.200 18.300 15.500 - 74 F
H6D92E0M10500 92 3 400 / 460 50 / 60 990 27.400 25.700 23.000 19.300 - - - - 69 F
H6D92F1M10500 92 3 400 / 460 50 / 60 975 31.900 29.800 27.700 25.200 20.500 - - - - F
H6D92G1M10500 92 3 400 / 460 50 / 60 1.000 35.000 33.700 31.900 30.100 27.700 - - - - F
H6D92H1M10500 92 3 400 / 460 50 / 60 975 40.300 38.200 35.800 33.200 30.200 - - - - F
Modell
ø
(cm)
Netzteil (n)
U/min
Qv (m3/st) dB(A)
*
Reglung
**~ V (Δ / Y) Hz 0 Pa 50 Pa 100 Pa 150 Pa 200 Pa 250 Pa 300 Pa 350 Pa
H16D82H0M10100 82 3 400 / 460 50 / 60 1.500 30.400 29.200 28.100 26.900 25.400 24.000 22.300 20.200 75 F
H16D82M0M10100 82 3 400 / 460 50 / 60 1.100 33.500 32.100 30.800 29.400 27.800 - - - 67 F
H16D82L0M10100 82 3 400 / 460 50 / 60 975 27.200 25.600 24.300 22.800 20.600 - - - 63 F
H16D92L0M10100 92 3 400 / 460 50 / 60 1.000 30.600 29.100 27.200 25.500 23.000 - - - 66 F
H16D92H0M10100 92 3 400 / 460 50 / 60 1.010 36.200 24.900 33.500 32.000 30.500 28.500 - - 67 F
Vplus - Technische Daten
Venlo - The Netherlands
Tel. +31 (0)77 389 32 32